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Course des remplacants Interclubs TC - Poule E - CHEVREUSE (FRA) (FRA)

NATATION

Type : Compétitions Départementales diverses - YVELINES
Le Samedi 13 Novembre 2021 - Bassin de : 25 m.

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries (samedi 13 Novembre 2021)

1

2

BOUCHER Camille (2001) FRA
ELIE Alexandra (2009) FRA

CHAUZIT Séolane (2004) FRA

ALVES MOREIRA Khadija (2010) FRA

LARRIEULE Sasha (2012) FRA

BOUSSADI Luna Maria (2012) FRA

DELAUNAY-PADEL Andréa (2013) FRA

HADDAOUI Camélia (2009) FRA

LE CHESNAY NATATION

CSN GUYANCOURT

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
A.O. TRAPPES NATATION

CSN GUYANCOURT

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

A.O. TRAPPES NATATION

100 Dos Dames - Séries (samedi13 Novembre 2021)

1

PATAULT Lindsay (1997) FRA
DUVAL Nine (2009) FRA

CSN GUYANCOURT
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

100 Brasse Dames - Séries (samedi 13 Novembre 2021)

1

DURAND Vanessa (1982) FRA

CSN GUYANCOURT

100 Nage Libre Messieurs - Séries (samedi 13 Novembré 2020)

1

2 FLENDER-EMERY Grégory (2012) FRA

3

BLONDEAU Fabien (1978) FRA

PERRIER Victor (2012) FRA

GAMAS Timo (2004) FRA

CSN GUYANCOURT
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

AS PORCHEVILLE

100 Dos Messieurs - Séries (samedi 13 Novembre 2021)

1

Les codes des disqualifications ou des forfaits

ZAMNI Armand (2009) FRA

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

01:21.86 480 pts
00:36.31 (00:36.31) 100m : 01:21.86 (00:45.55)
01:22.15 474 pts
00:38.47 (00:38.47) 100m : 01:22.15 (00:43.68)
01:29.53 321 pts
00:41.96 (00:41.96) 100m : 01:29.53 (00:47.57)
01:29.75 317 pts

00:41.50 (00:41.50) 100m : 01:29.75 (00:48.25)

01:38.53 175 pts

00:46.77 (00:46.77) 100m : 01:38.53 (00:51.76)

01:56.37 16 pts

00:50.62 (00:50.62) 100m : 01:56.37 (01:05.75)

02:06.48 1 pts
00:55.28 (00:55.28) 100m : 02:06.48 (01:11.20)

DNS dec

01:33.31 516 pts

DNS dec

01:37.78 663 pts

00:46.75 (00:46.75) 100m : 01:37.78 (00:51.03)

01:07.05 727 pts
00:31.97 (00:31.97) 100m : 01:07.05 (00:35.08)

01:41.59 94 pts

00:48.28 (00:48.28) 100m : 01:41.59 (00:53.31)

01:50.62 27 pts

00:50.08 (00:50.08) 100m : 01:50.62 (01:00.54)

DNS dec

01:28.28 456 pts

00:39.27 (00:39.27) 100m : 01:28.28 (00:49.01)
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